

Nazwa konkursu: **Otwarty konkurs na realizację programu wspierania inicjatyw młodzieżowych w województwie warmińsko-mazurskim w 2020 roku - II edycja**

Organizator: **Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego**

Organizacja pozarządowa **w terminie 7 dni od zamieszczenia wyników** ma prawo uzupełnić ofertę w zakresie określonym w ogłoszeniu. **W przypadku niedotrzymania terminu oraz braku uzupełnienia oferta nie będzie rozpatrywana**

Wyniki oceny formalnej

Lp.	Tytuł oferty/ Oferent	Wynik oceny
1	Młodzież w działaniu- eko-wolontariat w teorii i praktyce Regionalne Centrum Wolontariatu w Elblągu	Pozytywna
2	"Razem damy radę" Stowarzyszenie Wyjście	Pozytywna
3	Odporni/niezłomni-działania edukacyjne i pomoc psychologiczno-pedagogiczna dla dzieci i młodzieży w sytuacji pandemii Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Oddziału Okręgowego w Elblągu	Pozytywna
4	mySoundSpots - moje miejsce w pejzażu dźwiękowym Wytwórnia Zdarzeń Sonokinetycznych	Do poprawy w zakresie: Należy dostarczyć deklarację współpracy przy realizacji zadania innego partnera, zgodnie z wymaganiami konkursu. Ponad to zakres zadania, z treści oferty, odpowiada bardziej zadaniu nr 2 programu wspierania inicjatyw młodzieżowych, tj.: „Działamy w naszej społeczności lokalnej” – do oceny komisji konkursowej
5	Aktywne Szkolne Kluby Wolontariatu Stowarzyszenie Rozwoju Produktu Lokalnego "Wiatraki Mazur"	Do poprawy: Należy dostarczyć deklarację współpracy przy realizacji zadania młodzieży, zgodnie z wymaganiami konkursu.
6	Wiemy jak pomagać - Iławski Młodzieżowy Inkubator Inicjatyw Społecznych Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział	Do poprawy: Należy dostarczyć deklarację współpracy przy realizacji zadania Młodzieżowej

	Miejsko-Gminny w Iławie	Rady Miasta (zgodnie z informacją z oferty) oraz potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualny inny dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta.
7	Baw się i pomagaj z nami - Lokalne inicjatywy młodzieżowe Fundacja "Przyszłość dla Dzieci"	Do poprawy: Należy dostarczyć deklarację współpracy przy realizacji zadania młodzieży, zgodnie z wymaganiami konkursu.
8	Warsztaty fotograficzne i programistyczne Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych	Do poprawy: Należy dostarczyć deklarację współpracy przy realizacji zadania młodzieży, zgodnie z wymaganiami konkursu.
9	Młodzi Partyzanci Fundacja "Szalony Krasnolud"	Do poprawy: Należy dostarczyć deklarację współpracy przy realizacji zadania młodzieży, zgodnie z wymaganiami konkursu.

Sporządziła: Joanna Glezman

(tel.: 724 777 741)

Olsztyn, 13.08.2020